1

＜ビジター・ゲスト＞

2023-24年度ロータリー財団奨学生

        佐藤 哲郎様

7号 ３２６１回例会 ２０２２年 12月 15日（木）

2022-2023年度 RＩテーマ

地区スローガン

2022-2023 RI 会長:ジェニファー・ジョーンズ  RI2570 地区ガバナー:村田貴紀 会長:豊田義継 幹事:木下登

地域と世界でつながる力を磨き奉仕を実践しよう

2

発行 入間ロータリークラブ
■事務所：〒358-0005 入間市宮前町 1-10 繁田醤油(株)内  Tel.04-2964-1700 Fax.04-2965-5788

■Email ： iruma－rc＠jupiter.plala.or.jp

■例会場：丸広百貨店入間店６Ｆバンケットホール Tel.04-2963-1111

■例会日：木曜日 12：30～13：30  ■会報委員長：細田浩司

 令和４年１２月６日（火）午後１時から入間市役所市長室に於いて、2021～2022年

度入間ロータリークラブ豊田会長の社会奉仕活動の一環である教育器財の贈呈式が

行われた。これは入間市内小中学校 28校に対して金額 100万円分の教育器財が贈ら

れるもので内容は一律の品物ではなく、それぞれの学校が必要な品物をリストアッ

プし、それを購入していただく資金をお渡しするものである。

 入間ロータリークラブから豊田会長、木下幹事、金井 SAA、馬路社会奉仕委員長、

吉岡広報委員長の 5 名。杉島入間市長、中田教育長、浅見教育部長らの御出席のも

と村田教育課長の司会進行にて開式。両出席者の紹介の後、寄付者入間ロータリー

クラブ豊田会長の挨拶に続き、寄附金の目録が贈呈された。

杉島入間市長と中田教育長からそれぞれ御礼の挨拶があり、入間ロータリークラブ

には「今後とも入間市の子供たちのためにご協力を賜りたい」と締めくくり贈呈式

の閉式となった。